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Romslig bolig med 5  
soverom ‑ innbydende  
bolig i barnevennlige  
Skjervengan - Solrik tomt  
Velkommen til Austerbygdvegen 30 på populære Skjervengan – et  
trygt og trivelig boligområde som passer perfekt for barnefamilier.  
Her får du en romslig bolig med god planløsning, oppgraderte  
løsninger og kort vei til både skole, barnehage og flotte turområder.

Høydepunkter
‑ Lys og moderne bolig med gjennomgående gode kvaliteter
‑ Nyoppusset kjøkken med moderne innredning og god plass til  
spisebord
‑ Romslig stue med store vindusflater og utgang til hage
‑ Flere soverom – perfekt for barnefamilien
‑ God lagringsplass og praktiske løsninger

Barnevennlig område med kort vei til skole, barnehage, idrettsanlegg  
og turområder

Her er det enkelt å trives – bolig med nærhet til alt du trenger i  
hverdagen.

Skjervengan er kjent for sitt gode bomiljø, flotte grøntområder og kort  
vei til sentrum!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 783 600,‑
Selger:	 Stig Smalås
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1953
BRA‑i/ BRA Total	  255/ 255 kvm
Tomtstr.:	 1039 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 6
Gnr./ bnr.	 Gnr. 104, bnr. 161
Oppdragsnr.:	 1801250084

Merete Solvang
Eiendomsmegler MNEF, Fagansvarlig

Mobil	 900 14 327
E‑post	 merete.solvang@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 255 m²
BRA totalt: 255 m²
TBA: 31 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 69 m² Gang, toalettrom, gang 2, vaskerom, bod, bod 2

1. etasje
BRA‑i: 94 m² Hall m/ trapp, bad/ vaskerom, kjøkken, stue

2. etasje
BRA‑i: 92 m² Gang, uinnredet loft, soverom 1, soverom 2, soverom 3, soverom 4,  
soverom 5, gang 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
31 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Tomannsbolig
Enkelte soverom i loftsetasjen har ikke åpningsvinduer, men oppfyller krav for rømning  
da minst annet hvert rom for varig opphold har rømningsvindu.
Enkelte soverom innfrir ikke byggeforskriftens krav til varig opphold (gjelder lysflate og  
størrelse på rom) Hovedregel er at soverom skal være minst 7 m² og ha et volum på  
minst 15 m³.

Det bemerkes at hele arealet i loftsetasjen ikke er måleverdig grunnet for lav takhøyde.  
Krav til målbar høyde på areal skal være1,9 meter eller mer i en bredde på minst 0,6  
meter. Dette iht. "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling. Nevnte areal er følgelig  
ikke medregnet i arealoppstillingen ovenfor.
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Carporter regnes som åpent areal og har ikke måleverdig areal iht. "takstbransjens  
regler for arealmåling ‑ 2014". Nevnte areal er derfor ikke medtatt i arealoversikten  
ovenfor.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: Stuedel mot nord stemmer ikke med inntegnede plantegning, det  
foreligger plantegninger for kjeller men stemmer ikke med dagens rominndeling. Det  
foreligger ikke plantegninger for 2. Etg

Fasade:
Fasadetegning over carport mot vest stemmer ikke med dagens situasjon, taket er  
gjenbygget.
Terrasse mot vest er utvidet iht godkjente fasadetegninger.
Det bemerkes at carport er etablert nærme nabogrensen.
Helgeland byggekontroll AS anbefaler å søke Vefsn kommune om bruksendring/ 
godkjenning av nevnte søknadspliktige
plan/ bruksendringer. Dette med mål og få godkjent nye tegninger i tråd med dagens  
virkelighet. Tiltak/ saksomkostninger vil
kunne tilkomme. Dette til orientering.

Brannceller
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? Nei
Nyere håndverkstjenester
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja

Krav for rom til varig opphold
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Nei
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